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Naturell Immuno Kids, 10 saszetek 
 

Nasza cena: 21,15 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 sasz.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Wskazania:

Czarny bez wspiera naturalne siły obronne organizmu.
Witamina C i cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Pelargonia afrykańska i czarny bez wspierają zdrowie dróg oddechowych, działają łagodząco na gardło.
Pelargonia afrykańska wspiera komfort oddychania.

Dawkowanie:

Zaleca porcja do spożycia w ciągu dnia: dzieci powyżej 3. roku życia 1-2 saszetki. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu
dnia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia to podstawa
prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przeciwwskazania: 

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie tego suplementu diety powinny
skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąż i karmiących piersią.

Składniki: 

Cukier; Ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra); Miód; Ekstrakt z kwiatów dzikiej róży (Rosa Canina) zawierający 70%
Witaminy C; Naturalne aromaty malinowe; Beta-glukany z drożdży (Saccharomyces cerevisiae); Ekstrakt z korzenia pelargonii
afrykańskiej (Pelargonium sidoides); Glukonian cynku ; Ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris).
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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